¶. Neque tamen inde consequitur, n sacer-
dos folum panem confocaret, non omnis sacer-
dos tamen; forma enim Confeccratiois panis ne-
ceps quicad significativa, neque quod id efficaciam
pender a forma Confeccratiois vlo; proudeque
Mifia confecrata Populo ostendatur adoranda aut
licet Calix confecrare. Itaque valide n sacer-
dos confocaret, sed magno & peccato adiungere
est, ut abunde ollendatur Salmantenses Curfu
Moraltom. L. Isai. 1. De Sacram. Eucharistia
ep. 4. pauf. 1. Mifia tamen, ut quj Sacerdos
alterutrum rime altera spesiam confocaret, vere
& proprie non est Sacramentum, prout qmuid
modum loquuntur Theologi. Afifa vlo tate
exstitit a chrisie Domino in uitatu quod rate
probatum especias in Decificionis cleri Paravini
de venerabilis Eucharisti Sacramento anni 1708.
una collegit Andreas Zuccherini sacerdos Iesu
fratrorum, ac Theologus pag. 150.6 fseq. lapud
Smarei in 3. par. lom. 1. quart. xi. art. 1. dicit.
75. art. x. ubi sic Dico erga secundo, ut hocmy-
fi-vlo abstat in verum Sacramitum prout a
chrisie vlo in uitatu, sacerdosq; utique
specie confeccratiois ria videtur mihi resisse di-
vus Thomas. Et Ctorianus, qui ante calochet-
rium Qeri Paravini Moralibum fidei pteau, &
Decificationis colligit, in decif. 31. de Sacram. Mifia
fe num. ii. rapiente monet, in Confeccratiois
unius speciei Sacramentum quidem, sed non Sa-
cramentum confolare; Eucharistiam enim chrisies
in uitatu, ut Sacramentum per MODUM vlo; sed
ut Sacramentum, istud ut per MODUM viaimxma-
bit, qui modus non habetur nisi utrumque
vli confeccratiois; posuit enim vi verborum
ut loquuntur Theologi, ut confeccratio panis
Corpus separatur a Sanguine, & confeccratio
vlo Sanguis separatus a Corpore, atque in
hunc modum sacrificium cruentum repræpon-
tur, Quod in Cruce fuit chrisius iessus per
Eucharistim ut Sanguinis effusionem, utique repa-
rationem a Corpore. Quod morit. x D-lhomx
in uitatu, qui sibi art. 1. quart. 74. in responsione
ad secundum dicit, non vlo alterutrum spesiam
fine aliter confocrandam quia Sacramentum non
est integrum, nec propter defeluum alterutrum
vlo tantum fine aliter conferendum, quia non
perfeccio Sacramentum: ut tamen inuitigas-

dum de ficitu confeccratio, vlo de validitate, deinde
charifilia quattuor Sacramentorum est, non quatuor
nus proprie Sacramentorum, quoniam brevemq; 80.
art. 2. in vsped. ad tertium vlo dicitur: Re-
profeccatio Dominus Pajmaz agitur in ipsa Con-
feccratio hujus Sacramenti, in qua non debet Cor-
pus sine Sanguine conseruari. Videatur syllabus 1.
par. quarti. 24. quarti. 2. ubi vlo ipse obiecta ad
utrum specie confeccratio Pafijone Chrifti re-
ponit, & responder eam representationem
vlo folum implicitum, quia in Cruce non fuit
folum Corpus, aut rale sanguis, nec utrumque,
alterum tamen ab altera separatum; ideoque o-
portere utrumque vlo in Eucharistia, & in
hunc Confeccratio alterum ab altera separa-
tum; quapropter concludit, n una duxat co-
decectus species. sacrificium vlo pte inchoatum,
sed non perficitu mentalitatis. Videatur etiam Car-
menis Gottus jec. 212.28. Emissio Mifia quart.
1. dicit. 2. 2. 1. in seq. & Natalis Alexander Theo-
log. Dogmat. & Moral. in. 2. de Sacramento Eu-
charist. art. 2. in regula 2. & 2. serm. quix ad
praxim pertinet. "Od autem ad Confeccratio-
nei validitatem per in. Epilolam op. affirman
D. Bernardi, de qua videmus scriptores citante.
Abbas Trium Fontium Guido panes in Mifia
confeccratio, non autem vlo, quod in Ca-
licem Minifler non infoderat. Quidam Regulus Gui-
do, quid v. Bernardus fa'liim operatim disserit,
vlo referuntur: nunc tanta nobis est inane, D.
Bernardus dicit, validam ratiu, sed illisiam
panis confeccratio. Puto enim, quod si Domino
vlo folum de pane fumus Corpus, vlo confec-
tione plausibilis aliquando intermittere, aut esse
se peccato emitentes, nihilainisif Corpus manifestat
quod fuit, nec ratus factiua praeteribat, Ave
nego panem in vlo aqua quidem mixtum final-
iter appelli, quia potius afreedy haud sicut determin-
te fieri. Sed aliud vlo culpe negligenter, aliud
negare eritiosum. Millibus inquam, in quod can-
tum non hem quidpiam iess, aliud quod menti-
mum non fieri.

CAPUT

XI.

Quid requiratur, ut licet fiat sacrificium & pri-
mo operante Sacerdotem vlo ab omni lethali pe-
ccato expiatum.

1. TAM vero de eo, quod licet in Mifia esse
vlo brinda, dicendum est. Ac primo Sacerdo-
tem vlo oportet in gratia, & ab omni lethali
peccato expiatum. De eo quod licet loquimur
nam, & ferme no de validitate, Sacerdos valde
proficio confeat, orians lethali criminis reis
excommunicatus, vel hereticus, vel schismati-
cus, ut eciam degradatus; quod definitio Com-
cilium Confrancisco ist. 2. cap. 15. aduersus Wi-
cleffum, & Joannem Hym, qui dicebant, sacerdos
et Waldensium, qui propagabant, sacerdos
et legitime secundum formam ecclesie ordinatus
quibuslibet tamen criminibus pedesq; non possit ex-
sientibus confitei, Sacramenta. Propterea idp. Tho-
mas 1. par. q. 82. art. 1. Confiderat enim, sacer-
dotem non propria vistuta Sacramentum confide-
re, sed lanquam chrisii Miniflum, ac cuja
perficia confeat, nec defensio fervens chrisii
vlo, n malum vlo, figura chrisius reverus habet
se bona & malos. Idem probat de sacerdotibus
schismatis, hereticis, excommunicatis, & sa-
cerdotiis ad quart. art. 8. Atque idem docet de
gradatis, patetis enim confeccratio pte
Charicre, qui inobedientia est. Videatur Collatio p.
Ruscio-

LuctuosaCs quasq-t. tom. 3. ubi accuratissimum datur hoc argumentum

hi quidem **CANON** indiget sacerdotem valide confessorum, sed illisq; nec quicquam ab qui nesciat. Qd securius resolvit huiusmodi ^{minime} allegare. Illis disputat Theologi, unumque ducunt peccatum perpeccatum, ut compelli arbitrantur, propterea quod si rursum ipse ipsi confessatio, oblatio, confititio, & quidem ipsa dindigitur, mortaliter vero unum nisi, & rima iniuriosa ordinatur ad ipsum totum constitutandam, nullus sacrificium surget, ut esset finitus. Absolut. part. 1. lib. 2. cap. 11. quid. 1. an vero plura peccata committant, ut probabile contendit Suarezus argut. 67. tom. 3. Qutut

Duo enim precepta inter se admodum didinda violantur, alterum rite impediendi digno sacramentum, quod praeceptum commune cd communum Fidelium; alterum fidelicarum praecepit penitentia, quod praeceptum ad Ministrum possebat. Nec Led. 7. super Canonem MTKZ duo peccata didinda punit Sacerdotem commissari, qui mortaliter peccati reus Mittam celebrabit, recusat deinceps mortaliter peccatis rursum uno eis iudicetur confecrat, sive quis inde manducat rito, quia manducare tibi confessores fuit duo affit signis, ut in quibus iudicatae esse possit committitur (excalum parte)

3-e 3. Tridentina Synodus ann. 13. cap.7. de Eucharistia pod quam iremna illa Apodoli vobis ha presifit. Qui manducat d' nisi iudicata, perdictum nisi manducat t' nisi, non dignificata corporis somnia, & illa, probet autem te iudicata esse, verax, ne quis non faciat etiam Confessione expiata, otiatis costricta hui videatur, ad subtrahendam Mittam accedit: neque patiens autem confecto declarat, nam probations necessitatem vnu, ut nullus nisi confessus mortaliter pessimi, quantumvis riu confiteatur, &c., ut primiща sacramentali Confiteatur ad facram Eucharistiam esse debet: atque idem sit an. 11. statuit arque declarat ipsa fausta riu, illa, quo confiteantur peccati mortaliter gravata, quantumcumque etiam, confessus eximetur: habita ergo Confessione, confessus primitendum est Confitejuntur Sacramentali.

e) frum C^ociliis declarat, colliguntur, qua laici, & sui iudicatae culpi assident sunt, tenetur praecezti Confessione ex captione.

Sacerdotem etiam extendi, qui ex ariano Milianitate fam debent celebrare, ac folium sacerdotioribus permittit celebrare, prout tantum arzu concessum aliquo sacramentali Confessione, dummodo tamens gravis necessitas urgat, nec copia eis confititorum, sed praecezti, ut Sacerdos, qui in celestib; est, quamprimum confitatur, inquit enim citato cap. 7. a charitate omibus, etiam ab illis Sacerdotur, quibus ex officio iudecuntur celebrare, hac Sanu "cerere" perpetuo trivandum esse deservit, modo non ante illis copia Conscientia. Quod si, necessaria urgente, sacerdos quia pravia Confessione celestib; est, quamprimum confitatur.

f) Commemorat s. Synodus Ecclesiastica canonificiudicem ut in quibus non peccati mortaliter communicare vela, quantumvis nisi videoles ex confessis Confessiones primitali Communionis, non ut iuris ut ab Ecclesiadiocuris prevente, sed ut ostendat confitendum & traditionis ut eis dividimus sive praeceptum interpretata, de quo loquitur Apodolus, evobet autem ipsum homo, ut bene adserit Doctor io. Sentent. did. JX. quid. 1. art. 3. judgmentum est, Ecclesiastica confitendum non in medium referit tamen quam potissimum & primum fundamentum huius si-

tus, quiprout sit de jure tantum Ecclesiastis, sed Quod in decalogio divisi precepit, quod Paulus intinuit. EX ita enim sic ostendit precepto non universalis Ecclesia estat isti, in qua nemo ad transfratrem Communionem abque pravia confessione adcedere fuit aufus. Paullo ante diximus, sacerdotem, qui gravi necessitate ad celebrandum impellitur, si deinde sacerdos cum confiteatur, per alium confessionis ne parere debet, & quamprimum^{a+} "confiteatur, temeraria enim ea ex proprio, quia^{a++} . . . datuit, scilicet ede attritione, etiam quia talis cognoscitur. Scilicet accedaria ed exortatio, aut fallax exortatio, quam Sacerdos nisi culpa probabilitate excluderetur contritionem. Videatur Personam de sacerdotio officio illi. id est. 11. eccl. dub. 22. anno ininterpretantur, confitum ede, cum preceptum, ut Sacerdos quamprimum confitatur, immixtum cd eam propositionem profecit Alexander VII. qui de illis damnatas 28. Mandatum redactum^{****} ai faustum sacerdoti confessio ex confessio sum peccato mortali confitetur quamprimum silentem, non praeceptum. Nonnemo voceni illam quamprimum intelligendam dicit, vnde. primum Sacerdos curia celebatione confititur, quod ex propria 29. inter eas, quam idem Pontificis condonativa illa particula, quamprimum, intelligitur sacerdotis suo tempore confititur.

6. Utentur autem necessitates, quapotestas ex sacerdoti rite pœnial Concedentes accedit. Id Alairz eam ede putat Audores, & sacerdos Midam omittens aut excessus chancionis est, aut infamia incurrit, in Populus die Fidei Missa audire non poterit, & particula confitenda edet, ut deinde potest viaticum ad moribundum. silvader verbo Eucharistia, & qdlib. 3. vole, eam ede urgentes necessitatem. A super dico anima indigens Sacerdoti pœnitentiam, aut si imminet mortalis magna, in qua valde male sit afflitus vellet, quia^a tamem regis suarezdiput. 65. art. 4. juxi casu, ex dolo. Clerus Parvulus in anni Refomationis anno 1708. quas rite valgaverit Iacobius, videtur ed pag. 9. E naturali esse non per divino principio celebrandi dure debet urgentes necessitatis. At & am ceasam usq; urgenter necdit, quiescere adiuvanda in aliis Defundi, cum tam multi in Purgatorio aenitatis delineamur, quibus suffragia opus Ium, saepe quibus Sacerdos rite prævia sacramentali Confessione pœnial celebrare, ac paulatim Tridentini consilii præceptum de non celebrando nisi Confessione, nisi vero Confessariopis, aut gravis necessitas urgeat, ad nihilum redigetur. Nisi Confesse 7. super Canone Mijia vero confitetur causa, quibus potest quia Eucharistia defere, fata confessio adu etiam, rite prævia confessio. Primus ed, "Sacerdos non ab non celebrando abstinetur, sed & scandalo. Alter, & aliquis vel confessio, vel confitendum omnium nisi apud eum, ad communicandum defigitur. Terterus ed, "Curam animarum habens celebret debet, ut moribundodeferre possit Eucharistiam. In his tribus qui vertebat callibus, cum putat, fata confessio adu etiam, cum proposito confessio, pote rite sacramentali Confessione celebrare, vel Sacramentum percipere, diu mmodo confitetur copia dicit.

7. NEMO cd qui nesciat. Regulares residibus suis, quos communis nomine superiores vobant, in fisco facranciali ede subjicte^b sises autem auditoriae abfolvendi cui subiectos plerisque non sibi, sibi in officio referentes, aut in quibus ex*co* capiat apud Superiorum peccata confiteri, ac propterea religiositasque munus demandare cunctisq. f-dalium Religiosorum cois.

De/Times Accidit interdum, ut Religioles aliquis vel in illo loco vel in aliquo inconveniente loco mutat bona Superiorum vestia, para quadrafaedam cum Cura facias illas coitiones, ubi sepius non est Sacerdotii sed Ordinis hic porro videtur in ea verius necessitate, n quod gravissimum peccatum committere, M est ejusmodi confessio-nem Mihi, quis omittit aliquando scandalum paucem peccati, vel omittit Mihi Tam sine proximatione, sicut tamen contritione sua. Hoc enim in causa non revera deei copia confundatur. Suarez tom. 4.ode (religioles tract. 2. lib. 1. cap. 17. art. Religiole vero in iustitia negari non potest facultates confitendi peccata sua ab eis Sacerdotio, qui non ex cuffed Ordinis.

M. Plures religiosi Ordine* eo gaudent privilegio, ut videas apud Clericorum iurisdictionem etiam deus. is. 11.1. Veritum est erat Capucinum, qui in privilegio carebant, & Costitutione qua-

de/missio-
nibus

NBB:jwt

capitulo Generali impediabantur. Nisi autem, Cum compreHTemus in quantum nonnunquam verfaramur aquilis, ubi primum ad funnum Apoldalium dignitatem evasi fumus, nomen nostra via forma brevis die 30. Martii 1742. cau-chesorum, Gve sacerdoti, Gve conversis, dux extra ClauGrau moratur cum bona vesti, ac in iusta, ubi non alia quiquam ex eorum Ordine roperatur, facultates consiliosi confitendipec-
cata, & abolutiones incipieant a quocunque Sacerdote, qui vel facilius a facordinario, vel sequitur a fuso Superioro ad confidenciaeaudita-
das non approbatus. Quidam facultates etiam ad causas extendimus iusta confidenciae Ordinis re-
fervatas, & ad Confusuras, in qua iustitiae, ad-
dicta obligatione tamen, ubi primum potuerint,
coram Superiori esse iusti, & novam ab illa
Capitibus & Confusuris abolutiones imperandi. Ia-
na ejusmodi onus non nisi finiasi coram Superiori,
& contendeat iterum causa referenda, in quo
inciderint quofusc jam in Confessione ostendere
fuerint. NUM non imponeremus, diu multumque
dubitavimus. Errata enim regula est, non patet
quemquam obligari ad iterationes confidenciae eorum
peccatorum qui jam ostendebantur, &
quorum abolutiones reportaverunt, ut videas eti-
m in Extravag. Encyclopedi XI. tates cwtB's. & Pri-
vilegiis & docet s. Thomas quasi quiescit etiam
ante. 12. ad primum. Sed ORDEM ex animo no-
tizio difficultates ita exquirit, quod reputavimus,
Religiosi perfectioris probitatem parte onus in-
clusi imponi. Et fane Multorum Ordinum reli-
gioformis Constitutiones prestatim omnes quibusdam
temporibus Confidenciae generali: & es-
se hanc illi s. Canthufianorum Conditio, quix
jubet Monachorum quoniam ex peccata Abhiri
confiteri, quix jam sicut Confessoriae confidenciae-
fact. Vid. Suarez loc.cita. 12. & Carr. de Lu-
go de Pœnitentia disp. 15. q. 6. a. 32. &
sq.

Di m. n.

Antequam materiam hanc dimittamus, duos
alios causas juvare expondere. Primus est, n ha-
cerdos, excepta jam Mihi recordetur, ne peccato-
rum mortale confitendum, neque eo in per Sacra-
mentalem Confidenciae reparatur, sive etiam in
memoriam veniat, n non esse jejunum, vel ali-
qua ex Confusura implicitum, que facta mihi adi-
mo occidatur. s. Thomas j.par.q. 12. an. 2. ad
secundum doceat, n sacerdoti in memoriam hanc re-
bant ante Confessiones, recedendum non ab Al-
tari, ut tamen deus metus scandali: si ante confessa-
tionem aliquis prædilexerit ut memor, totius re-
putarem c maxime in causa mandatianis eti-
minaliis, quod Atijas inceptas adhuc est
in grave ffarialum timeretur. Quidam = ejusmodi

memoria tangatur peli Gamificationem, omnino
cum debere in sacrificio perficie, L/ tunc in
maceros per Confidenciae incepitas recordetur.
Vt aliquis comedite vel omnia, antitoxinum debet per-
petuas sacrificium iij /umore Sacramentum: idque
an procedere, eliam recordetur, se vel grave
delitum perpetrare, vel in aliquam Confusuram in-
stabilitate, eliam recordetur a'q. scilicet in re-
cordury se peccatum aliquod commissum, deus pa-
cates cum precepit confitendum. A'q. scilicet
de a'q. fed fruictus fumet Sacramentum.

Et eadem causa v. ei, recordetur excommunicatio-

2 tamen cuiuscumque reprobatur, debet enim agnoscere cum

ut possit humiliiter abolutiones petendi. & sic per

infringenda sacrificium Jefum Christum abolutiones

"resupponit", quantum ad hanc effusionem quod per-

git aviso misit. Ex hac Divo Thomoxordina-

na manavit Rubrica Missaria, quix sic habet: Si

in iusta celebrazione Missarum maceratur, te

in peccato mortali, ostentare CUM precepit

confitendum ly ratiocinandi. Si recordetur, se ejus-

communicatum, vel fufpanum, aut Immum sive in-

terdissum, scilicet ostentare sum precepit petens

ab abolutione. Ante Confessiones autem infu-

pidiatis estibz. de son timetur scandalum, debet

Miffam incepitas deesse. Quixit Solus, an Sa-

cerdos, qui in Missis principio recordetur ex pec-
cato grave commissive, atque eo in causa resul-

tus, ut ejus potuisse non posse, debet Miffam

dimittere, etiam in instigati scandalum oriturum;

& respondit illum debere omnino, quo Jeunque

timeatur scandalum. Mihi Tam dimittere, si autem

in culpa lethali, etiam in Intervita Missarum, quan-

do sit in Altari, sic memor, talis ut contrivose

ly pugnare existimat, ut pofit incepitas perficie-

ria autem v. illa culpa adeo illi credi subaret,

ut penitentia requiratur, cuius recte ut memor faciat

antea, non capitale celebretur, respondetur quod

memor potius debet dare funnumscandalum, quam

fumere Sacramentum in peccatis quia illi in iusta

malum, ut causa de causa tangatur per-

to. In iusta si nos sum precepit, potiusque in sua

aut pofit. memora consequentia precepit tam

fumendoy quam velinequod Sacramentum, maxime

in Jm' confidetur ita Sotus in t. sentent.

difi.33.q.2.a.it.6. Diximus fufpa cum D. Tho-

ma Sacerdotem qui peccati mortalia recordetur ante Confessionem, debere Mihi Tam dimit-

tere, nisi timeat scandalum: itaque quixit, an

aut postea orient scandalum, n Sacerdos Miffam

in festo aliquo loco celebretur vel in private

Oratorio, vel ubi nullus aseret Mihi Tam Mi-